
Kassel-Waldeck 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122  Gruppe Bezirksliga Weibliche Jugend B

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft JSGwB Twistetal/Korbach

Spielort Großsporthalle Auf der Hauer  Gastmannschaft HSG Ahnatal/Calden III

 

Heimmannschaft

JSGwB Twistetal/Korbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Selbmann, Monique - - 1

4 Balk, Mia-Sophie - - 6

6 Grebe, Lena Marietta - -

8 Gerhard, Lilly - - 2

9 Dittmann, Nora - - 9

10 Müller, Finja - - 1

11 Feil, Kiara - - 3

12 Prestel, Joleen - -

13 Hille, Carlotta - -

14 Striepen, Emma - - 2

16 Voß, Friederike - -

18 Schiller, Marie Cecile - - 1

A Hering, Kim Sophie - -

B Schröder, Jana - -

C Stracke, Sophia-Marie - -

D Uhl, Lara - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Ahnatal/Calden III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Fierek, Amelie - - 4

6 Schott, Leni - - 0/1

8 Merkus, Leona Maria - - 2

9 Remmler, Leonie - -

10 Heckmann, Leni - - 1

11 Schopf, Ida - - 2

15 Rohde, Mara-Sophie - - 2

18 Beekhuis, Emma - -

33 Remmler, Laura - -

66 Hopf, Zoe Helena - - 1

79 Lotze, Stella Marie - -

A Köhler, Mario - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:40

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Vater, Justus - - - - -

Zeitn. Fingerhut, Jannik - - - - -

Sek. Wetekam, Sonja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSGwB Twistetal/Korbach

Ergebnis 25:12 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 03:07 2:0 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 03:56 2 Minuten Anonym

Gast 05:54 2:1 Tor 10 Heckmann, Leni

Heim 06:22 3:1 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 08:03 4:1 Tor 2 Selbmann, Monique

Heim 09:36 5:1 Tor 18 Schiller, Marie Cecile

Heim 10:31 Verwarnung Anonym

Heim 11:43 6:1 Tor 11 Feil, Kiara

Heim 13:08 ohne Bericht Anonym

Gast 13:08 6:1 7m ohne Tor 6 Schott, Leni

Heim 13:23 7:1 Tor 11 Feil, Kiara

Gast 14:01 7:2 Tor 5 Fierek, Amelie

15:57 Auszeit Gast

Heim 16:31 8:2 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Heim 16:54 9:2 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Gast 18:06 9:3 Tor 5 Fierek, Amelie

Heim 18:22 10:3 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Gast 18:37 10:4 Tor 5 Fierek, Amelie

Heim 19:03 11:4 Tor 10 Müller, Finja

Gast 19:39 11:5 Tor 15 Rohde, Mara-Sophie

Heim 19:59 12:5 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 21:14 13:5 Tor 8 Gerhard, Lilly

Gast 21:38 13:6 Tor 8 Merkus, Leona Maria

Heim 23:37 14:6 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Gast 25:00 14:7 Tor 11 Schopf, Ida

Heim 26:21 15:7 Tor 14 Striepen, Emma

Heim 27:00 16:7 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 28:07 17:7 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 29:21 18:7 Tor 9 Dittmann, Nora

Gast 30:02 18:8 Tor 5 Fierek, Amelie

Gast 30:44 18:9 Tor 15 Rohde, Mara-Sophie

Heim 34:33 19:9 Tor 9 Dittmann, Nora

Heim 35:00 20:9 Tor 14 Striepen, Emma

35:40 Auszeit Gast

Heim 38:17 21:9 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Heim 42:38 22:9 Tor 11 Feil, Kiara

Heim 43:44 23:9 Tor 4 Balk, Mia-Sophie

Gast 44:20 23:10 Tor 8 Merkus, Leona Maria

Heim 44:28 2 Minuten Anonym

Heim 44:45 24:10 Tor 8 Gerhard, Lilly

Gast 46:47 24:11 Tor 66 Hopf, Zoe Helena

Heim 48:58 25:11 Tor 9 Dittmann, Nora

Gast 49:51 25:12 Tor 11 Schopf, Ida
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